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„Przestępstwa z nienawiści - rola edukacji w
przeciwdziałaniu agresji i kształtowaniu postaw
tolerancyjnych".
Krajowy Program na rzecz Równego Traktowania na lata 2013-2016 zakłada przeprowadzenie w województwach serii debat
na  temat  przestępstw  z  nienawiści.  „Na  Dolnym  Śląsku  obok  wykładów  i  panelu  dyskusyjnego  przedstawimy  Państwu
pilotażowo  praktyczne  warsztaty  pokazujące,  jak  pracować  z  dziećmi  i  młodzieżą,  by  nauczać  tolerancji,  poszanowania
partnera  i  unikać  agresji  w  kontaktach  rówieśniczych  –  powiedział  Wojewoda  Dolnośląski  Tomasz  Smolarz  otwierając
konferencję  „Przestępstwa  z  nienawiści  -  rola  edukacji  w  przeciwdziałaniu  agresji  i  kształtowaniu  postaw  tolerancyjnych.
Dobre praktyki dolnośląskich instytucji i organizacji”.

Dolnośląska  konferencja  była  czwartą  z  cyklu  debat  na  temat  nienawiści  zorganizowanych  w  kraju  z  inicjatywy  prof.
Małgorzaty  Fuszary,  Pełnomocniczki  Rządu  ds.  Równego  Traktowania.  Wrocławska  debata  zgromadziła  jednak  największe
audytorium,  wśród  którego  najliczniej  reprezentowane  były  placówki  edukacyjne  na  Dolnym  Śląsku.  Goście  -  oprócz
interesujących  wykładów  na  temat  przestępstw  z  nienawiści  w  świetle  przepisów  Kodeksu  karnego  czy   orzecznictwa
sądowego  w  tym zakresie  -  mogli  uczestniczyć  w  warsztatach  dla  nauczycieli  i  pedagogów prowadzonych  przez  trenerów
Wrocławskiego Centrum Rozwoju Społecznego, Fundacji „Dom Pokoju” i Stowarzyszenia DIVERSJA.

-  Nasza  dzisiejsza  konferencja  to  próba  pokazania  dobrych  praktyk,  których  zadaniem  jest  przeciwdziałanie  agresji  i
kształtowaniu  postaw  tolerancyjnych.  Mam  nadzieję,  że  nasze  spotkanie  natchnie  Państwa  wiarą,  że  działania  na  rzecz
wyrównywania szans wszystkich obywateli, eliminowania stereotypowego myślenia wobec różnych grup są możliwe i mogą
przynosić pożądane efekty – mówił Wojewoda Dolnośląski Tomasz Smolarz. 
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